
 

        

Projekt: „Zwiększenie dostępu do usług zdrowotnych na terenie Powiatu Przemyskiego”  współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

 

 

St
ro

n
a1

 

ZP.272.4.2023  

   Przemyśl, 06.03.2023 r. 

Zamawiający:  

Powiat Przemyski   

Plac Dominikański 3  

37-300 Przemyśl 

Wykonawcy (wszyscy) 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy Postępowanie dotyczy zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi, o którym mowa w art. 359 

pkt 2) ustawy Pzp i  prowadzone jest w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy Pzp.pn.: Usługi 

szkoleniowe w projekcie: „Zwiększenie dostępu do usług zdrowotnych na terenie Powiatu Przemyskiego” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej w postępowaniu pn: „Zwiększenie dostępu do usług zdrowotnych na terenie Powiatu 

Przemyskiego” 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

ofertę złożoną przez wykonawcę B-CONSULTING Bartłomiej Gębarowski, Malczewskiego 11/49, 35-114 Rzeszów. 

Ranking złożonych ofert  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Kryterium  

Cena oferty – 

waga 60 pkt 

przyznana 

punktacja 

Koordynator – 

doświadczenie 

waga  

40 pkt 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1.  B-CONSULTING Bartłomiej Gębarowski  
Malczewskiego 11/49 
35-114 Rzeszów 
NIP: 813-166-77-20 

 

 

60 pkt 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

100 pkt 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 



 

        

Projekt: „Zwiększenie dostępu do usług zdrowotnych na terenie Powiatu Przemyskiego”  współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

 

 

St
ro

n
a2

 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, zostanie zawarta na podstawie art. 308 ustawy Pzp, 

pod warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ. 

 

 

 

Starosta 

Jan Pączek  

 

 

Otrzymują: 

1. a/a 

2. adresat 


